檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：顏婉玲

電話：1999#6353

傳真：27593361

電子信箱：edu_hse.37@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市文山區武功國民小學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：北市教中字第1076034666號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：70327648_1070140441A_ATT1(1489978_1076034666_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「107年度教育部生命教育中心研習系列(三)」活動

計畫1份，請查照。

說明：

一、依據中華民國107年8月23日臺教學(二)字第1070140441A

號函辦理。

二、教育部生命教育中心（南華大學）於107年10月11日上午9

 時至下午5時假該校辦理旨揭研習活動，請各校有興趣的

教師報名參加。

三、倘欲報名者，請於107年10月4日下午5時前完成線上報名

，研習相關問題請洽教育部生命教育中心（南華大學）陳

琮予專案助理、林季萱助理，聯絡電話：(05)2721001 分

 機 8513 。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市私立各級學

校

副本：臺北市政府教育局中等教育科、臺北市政府教育局綜合企劃科、臺北市政府教育

局國小教育科、臺北市政府教育局特殊教育科 2018-09-04
12:31:57

武功國小 1070904

*USAA1076000882*